unidades de notebook para uso do setor administrativo do Consórcio Intermunicipal de 
Bombeiros do Médio Tietê – Base Operacional de Tietê e Laranjal Paulista, em conformidade 
com o termo de referência, tendo como vencedora a empresa FN TECH LTDA, CNPJ: 
00.169.990/0001-96, Valor total: R$ 12.645,00 (Doze mil e seiscentos e quarenta e cinco reais). 
Nos termos do Art. 75, II, Lei 14.133/2021, RATIFICO o ato, nos termos acima descritos e 
AUTORIZO a despesa. Tietê, 3 de junho de 2025. Daniel Vieira. Presidente.